令和 4 年 12 月 19 日

全日私幼連加盟園

設置者・園長  様

全日本私立幼稚園連合会

会 長  田中 雅道

認定こども園委員長 濱名  浩

令和 4年度 認定こども園全国研修会の開催について（ご案内）

謹啓 初冬の候、貴園ますますご隆昌のこととお慶び申しあげます。

さて、全日私幼連の認定こども園委員会では、「子育てを真ん中にした、認定こども園の

社会での存在意義・在り方を考える」をテーマに加盟園のうち、認定こども園、施設型給付

費を受ける幼稚園、私学助成園の設置者・園長及びそれに準ずる方を対象とした研修会を、

大阪府大阪市にて開催いたします。

 つきましては、別添の開催要項をご確認の上、幼稚園ナビよりお申込み下さいますようお

願い申し上げます。

参加費・懇親会費は、貴都道府県団体事務局の指示に基づいて送金してください。

謹白

-----

①参 加 費

 参 加 費   10,000 円

 懇親会費   10,000 円（参加希望者のみ）

②申込期間、方法

令和 4 年 12 月 14 日（水）～ に幼稚園ナビより

お申込みください。

③参加費ならびに懇親会費の送金方法

  貴都道府県団体事務局の指示に基づいて送金いただきますようお願い申し上げます。な

お、ご入金の返金は原則できませんのでご了承ください。（※別紙をご確認ください。）

以 上

設置者：園長 各位
全日本私立幼稚園連合会より、下記研修会のご案内がありました。
幼稚園ナビからお申し込みください。参加費のお振込みについては、県連
事務局までお問合せください。

（公社）神奈川県私立幼稚園連合会 事務局